
令和6年9月18日

組合員　各位

対象店舗

中部営農センター　購買

東部営農センター　購買

西部営農センター　購買

中部農機センター

西部農機センター

グリーンセンター豊川

グリーンセンター一宮

グリーンセンター音羽

産直ひろば御津

※上記以外の部署・店舗の営業時間に変更はありません。

9：00～13：00

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　令和6年9月30日（月）は仮決算棚卸のため、下記の店舗等の営業時間を変更させていた
だきますので、ご理解のほどお願い申し上げます。

8:30～12：00

ＪＡひまわり営農部

仮決算棚卸に伴う営業時間の変更について

9月30日（月）の営業時間を変更させていただく店舗 

9月30日（月）の営業時間


